B ộ GIÁ
TRƯ'

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ư d o - Hạnh phúc

DANH SÁCH
, „y, viên chức học lóp Bồi dưõng tiếng Anh trình độ BI
(kèm theo Quyết định số: 226 /ĐHV ngày 05 tháng 4 năm 2018

của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh)

TT Họ và tên Năm sinh Giới
tính

Chức danh,
chức vụ

Đon vị Ghi chú

1 Châu Hồng Thắng 17/12/1971 Nam Phó Trường bộ môn Khoa Giáo dục thể chất Lóp trưởng

2 Nguyễn Hữu Cường 03/12/1983 Nam Phó BíthưCBCB Khoa Xây dựng

3 Nguyễn Thị Hải Sinh 28/10/1973 Nữ Chuyên viên Phòng Dào tạo Sau đại học

4 Phạm Thị Tuyên 07/11/1977 Nữ Chuyên viên Phòng Hành chính Tổng hợp Lớp phó

5 Đinh Thế Phú 06/09/1990 Nam Ke toán viên Phòng Kế hoạch - Tài chính

6 Nguyễn Hoàng Hà 09/02/1973 Nam Phó Trưởng Trạm Trạm Y tế

7 Đường Hải Hồng 07/01/1973 Nam Y sĩ Trạm Y té

8 Nguyễn Ngọc Quyến 16/05/1986 Nam Chủ tịch Công đoàn
BP

Trung tâm Dịch vụ,
HTSV&QHDN

9 Nguyễn Thị Sen 08/08/1984 Nữ Chuyên viên Trung tâm Nội trú

10 Tràn Anh Tuấn 20/06/1983 Nam Chuyên viên Trung tâm Nội trú

11 Phan Văn Tài 02/09/1971 Nam Tổ truủng Trung tâm TT Thư viện

12 Nguyễn Thị Quỳnh Hoa 23/12/1983 Nữ Tổ trưởng Trung tâm TT Thư viện

13 Lâm Thu Trang 28/09/1986 Nữ Chủ tịch Công doàn
BP Trung tâm TT Thư viện

14 Lê Thị Hồng Lam 09/01/1983 Nam Tổ trưởng Trung tâm TH-TN

15 Nguyễn Sỹ Hùng 27/08/1986 Nam Chuyên viên Trường Thực hành Sư phạm

16 Nguyễn Quang Ninh 05/06/1971 Nam Phó Trưởng bộ môn Viện Kỹ thuật và Công nghệ

17 Đỗ Thanh Thùy 25/01/1982 Nữ Giảng viên Viện Sư phạm Tự nhiên

Danh sách này gồm có 17 người./.